
 

QUIMIOLAB COM. E IMP. DE PROD. DE LABORATÓRIO LTDA 
CNPJ: 85.345.528/0001-55 – I.E: 252.497.783 – Chapecó – SC  

Home-page: www.quimiolab.com.br / E-mail: quimiolab@quimiolab.com.br 
RUA CURITIBA, 411 D, BAIRRO SANTA MARIA, CEP: 89812-150, FONE/FAX: (49) 3322-3705 

 

           _______________________________________QUIMIOLAB 

                                                                                      PRODUTOS DE LABORATÓRIO 

 

 
 
À Comissão de Licitações 
 
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2022 
 

 
DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

  

 
DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas 

neste ato convocatório, que a empresa Quimiolab Com. E Imp. De Produtos de 
Laboratório LTDA EPP, CNPJ: nº 85.345.528/0001-55 é microempresa ou 
empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei 
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, 
cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o 
direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do 
Pregão Eletrônico nº 59/2022, realizado pelo Município de Nova Esperança do 
Sudoeste-PR. 

 
 

Chapecó, (SC) 20 de Outubro de 2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Ademar Sandrini 
Sócio-Administrador  

RG: SSP - SC. 1.019.995 
 
 
 


	PRODUTOS DE LABORATÓRIO

		2022-10-20T17:24:19-0300
	ADEMAR SANDRINI:62446738915




